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Agrupamento de Escolas de Ferre¡ras, Albufeira

2018-11-22

300 - Português

DIREçÂo GERAL Dos ESTABEtEcIMENToS EScoLARES - DsRAL
Agrupamento de Escolas de Ferreiras - Cód. 145026

Sede: Escola Básica lntegrada de Ferreiras - Cód. !144898

Nome da Escola :

Data final da candidatura

Grupo de Recrutamento:

No Escola :

No Horário

No Horas:

145026
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13,234

12,000

13,1't2

13,500

14,455

15,637

1248056671

3766122983

7089765660

5398129953

5238899203

7461911325

24665041 03

Helga Oliveira

Ana Cristina Martins dos Santos

Ana Rita Nunes Santana Marreiros

Sónia Margarida Moreira Reis

Susana Paula de Oliveira Santos Oom do Vale

Soraia da Graça Silva Sousa

Antónia Maria dos Santos Guerra Caldeira

No CandidatoOrdenação Nome
Graduação
Profissional

Agrupamento de Escolas de Ferreiras, 23 de novembro de 2018

A Diretora

-)r, A./ ottoiett-q
(Maria lsabel Rodrigues Mateus)


